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Hedvi Markkinointi Oy Männistöntie 6 21500 Piikkiö      Tarkastuspöytäkirja varaston tilojen tarkastuksesta 22.2.2023. 
Tiloissa on jo toiminnassa ilmoitettu elintarvikehuoneisto. Nyt toimija hakee varastolaitos hyväksyntää myös osaan ilmoitetun elintarvikehuoneiston tiloi-hin.   
Toimija hakee varastolaitoshyväksyntää ilmoitetun elintarvikehuoneiston ti-loissa olevalle pakkasvarastolle ja kylmävarastolle. Alueet, joille haetaan hy-väksyntää varastolaitokseksi, on nähtävissä myös liitteessä (liite pohjakuva selitteillä 2), joka on lähetetty sähköpostilla 20.2.2023. Alue on merkitty poh-jakuvaan oranssilla pisteviivalla. 
Pakkasvaraston kokonaispinta-ala on 143 m² ja kylmävaraston 131 m². Va-raston muut tilat ovat ilmoitetun elintarvikehuoneiston tiloja ja niistä on kirjoi-tettu todistus.  
Tarkastuksella tarkastettiin seuraavat tilat: toimistotilat, pukuhuoneet, sosiaali-tilat, wc, siivouskomero, varastotiloja ja pakkasvaraston tilat. Tarkastuksella havaittiin, että yläkerran pukuhuonetila tulee järjestellä paremmin. Tiloissa tu-lee toimimaan varastolaitoksen lisäksi myös maitoalanlaitos ja tämä tulee ot-taa huomioon myös pukuhuonetiloissa. Samoin toimistotilojen siivoukseen käytettäville välineille tulee järjestää oma tila. Toimija lähetti sähköpostilla 28.2.2023 tiedot, mitä muutoksia yläkerran pukuhuonetiloihin ja siivousväli-netilaan on tehty.  
Alakerrassa on siivouskomero, jota käytetään varastolaitoksen ja osittain mai-toalanlaitoksen siivouskomerona. Tarkastuksella havaittiin, että tila tule järjes-tellä paremmin ja sieltä tulee poistaa ylimääräiset tavarat. Toimija lähetti säh-köpostilla 23.2.2023 tietoja ja kuvia, mitä muutoksia tilaan on tehty.  
Tarkastuksella käytiin läpi seuraavia kulkureittejä: työntekijöiden varastossa, kylmävarastossa ja pakkasvarastossa, jätteiden ja tuotteiden kuljetusreitit. Toimijan lähettämään pohjakuvaan (liite pohjakuva selitteillä 2) on merkitty henkilökunnan, tuotteiden ja jätteiden kulkureitit.  
Varaston pukuhuoneet, sosiaalitilat ja toimisto sijaitsevat yläkerrassa ja muut tilat sijaitsevat alakerrassa. Varastossa työskentelee tällä hetkellä 4 henkilöä.   
Pakkas- ja kylmävarastoon saapuville tuotteille on olemassa omavalvonta-suunnitelmassa vastaanottotarkastusohjeet ja tämän tarkastuksen tekevät va-
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raston työntekijät. Varastossa on käytössä painovoimainen ilmanvaihto. Va-rastossa jätteet lajitellaan seka-, muovi- ja pahvijätteisiin. Jäteastioiden tyh-jennyksestä vastaa L&T.   
Yhteenveto tarkastuksesta: 
Varastossa toimii tällä hetkellä ilmoitettu elintarvikehuoneisto. Toimija on ha-kenut osaan tiloihin, pakkasvarastoon ja toiseen kylmävarastoon, hyväksyn-tää varastolaitokseksi. Tarkastuksella todettiin, että hakemuksen mukaiset ti-lat, voidaan hyväksyä päätöspöytäkirjan mukaisesti varastolaitoksen tiloiksi.   
Tarkastuksella tarkastettiin varaston yleisiä tiloja, kylmävarastot ja pakkasva-rasto. Tarkastuksella havaittiin muutamissa kohteissa korjattavaa ja toimija on lähettänyt korjauksista tarkastuksen jälkeen sähköpostia. Ensimmäisellä Oi-va-tarkastuksella tullaan tarkastamaan tässä tarkastuksessa havaittujen epä-kohtien korjaukset.  
Omavalvontasuunnitelmaa on päivitetty vastaamaan uutta varastolaitostoi-mintaa. Omavalvontasuunnitelmaa ja siihen liittyvää kirjanpitoa tullaan tarkas-tamaan myös säännöllisesti Oiva-tarkastuksilla.  

      Sirpa Kemilä   kaupungineläinlääkäri   


